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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA UNIVERSIDAD 

DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA SELECCIONAR 1 PLAZA DE 

VETERINARIO/A SUPERVISADO/A EN PRÁCTICAS CON ACTIVIDAD EN EL 

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN DEL HOSPITAL VETERINARIO DE 

LA UNIVERSIDAD DE MURCIA (CDI/02/2023) 

PUNTUACIONES DEFINITIVAS SEGUNDA FASE 

El comité de selección, en su sesión de 30 de octubre ha acordado, por unanimidad, 

hacer público las puntuaciones definitivas asignadas a cada uno de los aspirantes admitidos al 

presente proceso selectivo, tal como establece el apartado 4.1 de la convocatoria de referencia, 

ordenadas por puntuación: 

 

PUNTUACIÓN PROCESO SELECTIVO 

El comité de selección en su sesión de 30 de octubre ha acordado, por unanimidad, 

hacer público las puntuaciones del presente proceso selectivo, conforme al baremo establecido 

en la convocatoria, ordenadas por puntuación: 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR ENTREVISTA

PARRA GÁLVEZ, MARÍA JOSE ****9016* 38,00
FONT SÁNCHEZ, TERESA ****1397* 30,00
MILLÁN VELASCO, IRENE ****3495* 25,00
PRADA ESTEVE, YARAIT ****7630* 25,00
VERDÚGUEZ LEÓN, SANDRA ****8506* 25,00
CÁMARA ZURITA, PILAR ****7327* -
GENDUSA, MARIACELESTE ****6726* -
GUIRAO ANIORTE, JUAN PEDRO ****6375* -
MOSCHINI, CLAUDIA ****873A* -

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR Apartado 
4.1

Apartado 
4.2 TOTAL

PARRA GÁLVEZ, MARÍA JOSE ****9016* 32,86 38,00 70,86
FONT SÁNCHEZ, TERESA ****1397* 36,79 30,00 66,79
PRADA ESTEVE, YARAIT ****7630* 37,20 25,00 62,20
MILLÁN VELASCO, IRENE ****3495* 33,75 25,00 58,75
VERDÚGUEZ LEÓN, SANDRA ****8506* 19,76 25,00 44,76
GENDUSA, MARIACELESTE ****6726* 32,30 - 32,30
CÁMARA ZURITA, PILAR ****7327* 29,01 - 29,01
MOSCHINI, CLAUDIA ****873A* 26,35 - 26,35
GUIRAO ANIORTE, JUAN PEDRO ****6375* 22,71 - 22,71
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CANDIDATA SELECCIONADA 

Finalizada la valoración de los méritos de los aspirantes del proceso selectivo para la 

contratación de personal con el objeto de cubrir una plaza de Veterinario/a Supervisado en 

prácticas, mediante convocatoria publicada el 6 de septiembre de 2023 este comité de 

selección, en su sesión de 30 de octubre de 2023, ha acordado, por unanimidad, que tengan la 

condición de seleccionada la siguiente aspirante 

 

BOLSA DE EMPLEO 

Una vez acordados los candidatos seleccionados, el comité de selección, ha acordado, 

por unanimidad, tal como establece el apartado 8 de la convocatoria, formular la siguiente 

bolsa de empleo ordenada descendentemente por la calificación obtenida: 

 

NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los aspirantes 

que se presentaron al proceso selectivo. 

SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
Antonio Ferrer Martínez 

Firmado con certificado electrónico reconocido.  
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

PARRA GÁLVEZ, MARÍA JOSE ****9016*

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR TOTAL

FONT SÁNCHEZ, TERESA ****1397* 66,79
PRADA ESTEVE, YARAIT ****7630* 62,20
MILLÁN VELASCO, IRENE ****3495* 58,75
VERDÚGUEZ LEÓN, SANDRA ****8506* 44,76
GENDUSA, MARIACELESTE ****6726* 32,30
CÁMARA ZURITA, PILAR ****7327* 29,01
MOSCHINI, CLAUDIA ****873A* 26,35
GUIRAO ANIORTE, JUAN PEDRO ****6375* 22,71
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